
 

 

UCHWAŁA NR X/117/2015 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domu pomocy 

społecznej oraz zakładzie karnym znajdujących się na terenie miasta Siedlce w których odbędzie się 

głosowanie w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) w związku z art. 12 § 4 i 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r., poz. 852) postanawia 

się co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

tworzy się obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej oraz zakładzie 

karnym, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2015 r.

Poz. 6122

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=80099


Załącznik do Uchwały Nr X/117/2015 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6122


		2015-07-15T10:02:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




